FORMULIR NILAI AKHIR SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR MAHASISWA UNIVERSITAS ALMA ATA YOGYAKARTA

Nama Mahasiswa AINUN SHOLIKHAH

NIM 203200101

Prodi **INF**

Judul KTI/Skripsi : PENENTUAN LOKASI TERDEKAT PENYEDIA STOK DARAH

BERBASIS ANDROID DENGAN ALGORITMA A STAR

No.	Nama Penguji	KedudukanPenguji	Nilai (N)	
1	Dita Danianti,M.Kom	Ketua Dewan Penguji	Q2(N1)	
2	Dhina Puspasari Wijaya, , S.Kom.,M.Kom	Pembimbing	80(N2)	
3	Deden Hardan Gutama, , S.Kom.,M.Kom	Penguji	90(N3)	
Hagilli			(= 1-)	

HasilUjian

Rata-rata Nilai $\left(\frac{N1+N2+N3}{3}\right)$	84
NilaiMutu	Á

KetentuanNilaiMutu

Skor Absolut	HurufMutu	AngkaMutu
80 - 100	A	4
75 - 79.99	AB	3.5
70 - 74.99	В	3.3
65 - 69.99	BC	2.5
60 - 64.99	C	2.3
50-59.99	D	1
<50	E	0
	80 - 100 75 - 79.99 70 - 74.99 65 - 69.99 60 - 64.99 50-59.99	80 - 100 A 75 - 79.99 AB 70 - 74.99 B 65 - 69.99 BC 60 - 64.99 C 50-59.99 D

Yogyakarta, 10 July 2024 Ketua Dewan Penguji

Dita Danianti, M.Kom

BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR UNIVERSITAS ALMA ATA YOGYAKARTA

Pada hari ini Rabu , tanggal 10 July 2024 , jam 10:30 WIB sampai Jam WIB, telah dilaksanakan Ujian Pendadaran KTI/Skripsi/ Thesis mahasiswa berikut: Nama Mahasiswa : AINUN SHOLIKHAH NIM : 203200101 Prodi : INF JudulTugasAkhir : PENENTUAN LOKASI TERDEKAT PENYEDIA STOK DARAH BERBASIS ANDROID DENGAN ALGORITMA A STAR						
No.	Proposal KTI/Skripsi ini dihadiri oleh dewa Nama Penguji	KedudukanPenguji	TandaTangan			
1	Dita Danianti,M.Kom	Ketua Dewan Penguji	Tanua Tangan			
2	Dhina Puspasari Wijaya, , S.Kom.,M.Kom	Pembimbing				
3	Deden Hardan Gutama, , S.Kom.,M.Kom	Penguji				
Dewan penguji menyepakati bahwa hasil ujian Pendadaran Tugas Akhir mahasiswa tersebut di atas adalah sebagai berikut: a. Nilai Angka						
b. Nilai Huruf Berdasarkan hasil tersebut maka proposal KTI/Skripsi/ Thesis tersebut di atas dinyatakan (lingkari salah satu): 1. Lulus sempurna; 2. Lulus dengan perbaikan dalam waktu hari. 3. Mengulang Uji Pendadaran setelah perbaikan dalam waktu hari. catatan:						
4. Tidak Lulus						
Demikian berita acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.						
	swa Teruji, SHOLIKHAH	Ketua Dewan Penguji,				

Berita acara ini :

1. Untuk arsip Prodi 1 lembar